
2021 年 10 月 

お客様各位 

株式会社ユニカ 

 

MEX メダル貸出機(MC) 新 500 円硬貨対応のご案内 

 

拝啓 平素は格別なご愛顧を承り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 3 年 11 月頃より新 500 円硬貨の発行が予定されております。 

弊社製品「MEX メダル貸出機(MC)」にて、新硬貨に対応するためには、ご利用のコイン

セレクタユニットの交換（有償）が必要となります。 

 下記の通り、新硬貨対応のユニットのご提供をいたしますので、ご検討下さいます様、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

 

◆ 新 500 円硬貨対応コインセレクタユニット詳細 

対象機種 MEX メダル貸出機(MC) 製式:9144 

部品番号 8140B0-046 

部品名 MEX(MC) ｺｲﾝﾒｯｸ E-450G-001(NEW COIN) 

提供開始時期 2021 年 10 月下旬 

納期 受注後３か月 

ご注文窓口 株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

TEL:0120-412-159(ガイダンス 2 番) 

※ MEX(MC)のみの対応となります。製式 9044 の旧タイプの MEX には対応いたしません。 

※ 本品は部品販売扱いとなります。旧セレクターユニットの回収は行っておりません。 

※ 従来のユニットを継続してご利用いただく場合、新 500 円硬貨は投入しても排出される為、現行の硬貨と交換し

てからご利用いただく必要があります。 

 

仕様などに関するお問い合わせ窓口 

株式会社ユニカ サービス部 

TEL : 03－6231－6784 

(営業時間平日 AM9:30～PM18:00 迄) 

 

 以上 

 


